CONG TY CO PHAN TICKETX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TICKETX
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: TICKETX JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: TICKETX JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110762096
3. Ngay thanh lap: 24/06/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
Km 15 Pai L6 Thang Long, Xa Van Coén, Huyén Hoai Btrc, Thanh ph6 Ha No1, Viét
Nam

bién thoai: 0988405405 Fax:
Email: hel p@ti cketxhg.com Website:  www.ticketxhg.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xuét ban phan mém 5820(Chinh)
(trr xuat ban pham)
2. |Xtr ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
3. |Céng thong tin 6312
(trir hoat dong bao chi)
4. |Hoat dong tur van quan ly , 7 7020
(trr tu van phap luat, tai chinh, ké todn, kiém toan)
5. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Tu van dau tu
(trr tu van tai chinh, ké toan, phap luat)
6. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luan 7320
7. |Quang céo , 7310
(trr san pham, hang hoa, dich vu cam quang cao)
8.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
9.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
10.  |T6 chuc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
(trir hop bao)
11. |Lap trinh may vi tinh 6201
12.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
13.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
14.  |Hoat dong sén xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh ’ ‘
(trr hoat dong san xuat chuong trinh truyén hinh)
15.  |Hoat dong phat hanh phim di¢n dnh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh ‘
(trr hoat dong phat hanh phim truyén hinh)
16. |Dich vu hé tro gido duc 8560
17.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau 7
Chi tiét: - Xuat khau, nhap khau hang hoa
- Dich vu san giao dich thuong mai dién tir
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢o phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DAC TINH

Doi 3, Thon
Quyét Tién, Xa
Van Con, Huyén
Hoai buc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

72.000

720.000.000

72,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

72.000

720.000.000

72,000

0010890200
27

TRAN THIEN

PHUONG

T6 2, Phuong Mo
Lao, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

16.000

160.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

16,000

0010840458
71
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3 [VUONG DUY
NAM

S6 16, ngach
111/21, dudng
Giap Bat, Phuong
Giap Bat, Quén
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

6.000

60.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

6.000

60.000.000

6,000

0010840412
34

4 |TRAN HONG
DUONG

S6 17, ngach
21/2, duong Thon
8,thdn 8, XaYén
S¢, Huyén Hoai
Puc, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

6,000

0010930248
98

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN DAC TINH Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 03/08/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001089020027

Ngay cap:  17/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: Déi 3, Thén Quyét Tién, Xa Vin Con, Huyén Hoai Pire, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Péi 3, Thén Quyét Tién, Xa Vin Con, Huyén Hoai Pirc, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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